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Balsam Multiaktywny kompres
przyspieszający regeneracji
naskórka R1 50g – Ratownik

Nasza cena 14,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902768816273

Kod EAN 5902768816273

Producent Dr Retter

Opis produktu
DLACZEGO BALSAM RATOWNIK® POWINIEN ZNALEŹĆ SIĘ W TWOJEJ APTECZCE?

JEŻELI CIERPISZ NA TYPOWE PROBLEMY SKÓRNE:

 uczucie szorstkości
 suchość naskórka
 ściągnięcie, pieczenie
 skóra jest odwodniona
 mało elastyczna, zwiotczała
 występują stany zapalne
 niezdrowy koloryt skóry

 

TO JEST TO PRODUKT WŁAŚNIE DLA CIEBIE!

 

 

RATOWNIK® BALSAM -MULTIREGERACYJNY KOMPRES NA TWOJĄ SKÓRĘ ODŻYWIA + REGENERUJE + ODBUDOWUJE          
Balsam Ratownik® to specjalistyczny kosmeceutyk opracowany w oparciu o wieloletnie badania laboratoryjne i dogłębne
analizy nad typowymi problemami skóry wynikającymi z braku wystarczającej ilości lipidów w naskórku. Balsam idealnie
niweluje typowe problemy skóry: uczucie szorstkości ,suchości i ściągnięcia, odwodnienia, utraty elastyczności, zwiększonej
podatność na podrażnienia oraz niezdrowy koloryt.

Balsam posiada nadzwyczajne własności sensoryczne, działa na skórę jak przyjemny, kojący kompres. Doskonale redukuje
szorstkość naskórka, ogranicza jego łuszczenie się, wzmacnia barierę ochronną skóry a tym samym zabezpiecza ją przed
negatywnym działaniem środowiska. Sprawia, że skóra jest wygładzona i miękka w dotyku.

Poprawia poziom natłuszczenia i nawilżenia. Chroni podrażnioną skórę przed nadmiernym wysuszeniem dzięki zastosowaniu
wysokiej ilości składników emoliencyjnych. Odbudowuje naturalny płaszcz ochronny, dzięki temu skóra staje się odporna na
zmienne warunki atmosferyczne (mróz, wiatr, słońce) niekorzystne działanie detergentów czy promieniowanie UV. Balsam
skutecznie pielęgnuje skórę, odżywia i regeneruje ją.
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DLACZEGO BALSAM RATOWNIK® JEST TAK DOSKONAŁY?

Balsam Ratownik® to multiregeneracyjny produkt niezbędny w każdej apteczce. Stanowi innowacyjne połączenie aż 7
naturalnych olejów roślinnych o niebywałych zdolnościach odżywczych i regeneracyjnych. Dostarcza skórze niezbędnych
lipidów, odbudowuje barierę ochronną na powierzchni skóry tym samym zabezpiecza ją przed niekorzystnym wpływem
czynników zewnętrznych: wiatrem, mrozem, wahaniami temperatury, detergentami, chlorowana wodą, promieniami UV.

Jest kosmetykiem wielozadaniowym, doskonale koi, łagodzi podrażnienia, natłuszcza i odbudowuje naskórek. Zabezpiecza
podrażnioną skórę przed nadmiernym wysuszeniem dzięki zastosowaniu wyłącznie składników emoliencyjnych o najwyższej
jakości. Tworzy na powierzchni skóry niewidzialny okluzyjny kompres, przynosi tym samym podrażnionej i  wrażliwej skórze
ulgę i uczucie komfortu.

 

CO WYRÓŻNIA TEN PRODUKT NA TLE KONKURENCJI?

Balsam Ratownik® stanowi innowacyjne połączenie 7 olejów naturalnych o wybitnych własnościach pielęgnacyjnych.
Efektywne działanie powyższych składników spotęgowane jest

zastosowaniem lanoliny jako substancji o niebywałych własnościach penetrujące najgłębsze warstwy naskórka. Dzięki takiemu
połączeniu witaminy, sole mineralne skutecznie wnikają w naskórek, odbudowują go i pielęgnują. Balsam działa wyjątkowo
precyzyjnie, tworzy na powierzchni skóry hydrolipidowy kompres odżywczo-regenerujący.  Sprawia, że skóra staje się miękka,
jedwabista w dotyku, zniwelowane zostaje odczucie szorstkości i suchości.

DLA KOGO PRZEZNACZONY JEST BALSAM RATOWNIK®?

Jeśli masz skórę suchą, bardzo suchą, delikatną i wrażliwą to jest to produkt dla Ciebie. Jeśli cierpisz na przesuszone,
spierzchnięte usta, dłonie, kolana, łokcie i pięty to koniecznie musisz mieć ten produkt. Ratownik® ukoi, złagodzi i poprawi
stan Twojej skóry. Ograniczy łuszczenie się naskórka, zredukuje uczucie ściągania i pieczenia delikatnych partii ciała. Zapewni
wzrost natłuszczenia, nawilżenia oraz zwiększy odporność skóry na czynniki zewnętrzne. Już po 24h od zastosowania Balsamu
Ratownik®, Twoja skóra będzie w lepszej kondycji, a Ty odzyskasz uczucie komfortu.

CZY BALSAM RATOWNIK® ZREGENERUJE SPIERZCHNIĘTE USTA, SUCHĄ SKÓRĘ NA ŁOKCIACH I PIĘTACH?

Składniki lipidowe zawarte w balsamie Ratownik® delikatnie zmiękczają naskórek, redukują szorstkość i niwelują uczucie
ściągnięcia. Zmniejszają reakcje alergiczne skóry, wzmacniają

jej strukturę wygładzają zarówno spierzchnięte usta, czy bardzo suchą skóręłokci i kolan. Balsam zawiera cenne witaminy A i
E, które wzmacniają, odbudowują skórę i wykazują

działanie antyrodnikowe. Zabezpieczają skórę przed atakiem wolnych rodników, zwiększają syntezę kolagenu i elastyny.
Stanowią „witaminy młodości”, które w połączeniu z naturalnymi olejami roślinnymi gwarantują skuteczną pielęgnację bardzo
wymagających partii ciała. Olejek ze słodkich migdałków natłuszcza i uelastycznia skórę wybranych partii ciała tym samym
przeciwdziała pojawieniu się rozstępów.

                                                                                                                                                                CO ZAWIERA BALSAM
RATOWNIK®?

Ratownik® to preparat o doskonałych własnościach pielęgnacyjnych. Zawiera najcenniejsze oleje roślinne. Formuła oparta jest
na Oleju Awokado, który stanowi mieszaninę

7 witamin. Perfekcyjnie wygładza, regeneruje, odżywia i chroni skórę przed niekorzystnym działaniem środowiska
zewnętrznego. Głęboko penetruje naskórek, dostarcza skórze

 niezbędnych składników odżywczych, odbudowuje płaszcz hydrolipidowy i ogranicza łuszczenie się skóry. Zastosowanie Oleju
Canolazapewnia ochronę przed

niekorzystnym działaniem środowiska. Zapewnia efektywną regenerację suchej i spierzchniętej skórze. Poprawia nawilżenie i
natłuszczenie skóry.  Olej z Oliwek zawiera witaminę F, która chroni skórę przed transepidermalną utratą wody z naskórka.
Spowalnia procesy starzenia, wygładza, zmiękcza i odżywia skórę. Olej Rokitnikowy koi i łagodzi stany zapalne, wspomaga
procesy regeneracji naskórka. Odżywia, natłuszcza i pośrednio nawilża skórę, a dzięki ciemnobrązowemu zabarwieniu nadaje
skórze zdrowy koloryt. Jego specyficzna barwa wynika z wysokiej zawartości witaminy A, w postaci beta-karotenu i likopenu.
Wzmacnia naczynia krwionośne, dostawcza skórze witaminę E, która jest naturalnym antyoksydantem. Olej ze Słodkich
Migdałów wzmacnia płaszcz hydrolipidowy skóry, dostarcza jej niezbędnych lipidów fizjologicznych, a Olej Kiełków
Pszenicy dodatkowo zmniejsza rumień, łagodzi stany zapalne. Lekko napina i uelastycznia. Łatwo przenika przez warstwę
rogową naskórka, stymuluje tworzenie nowych komórek oraz poprawia krążenie krwi.

Olejek Arganowy uzupełnia braki w warstwie rogowej naskórka, chroni lipidowy cement międzykomórkowy i  fosfolipidową
błoną komórkową przed utlenieniem.
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CZY BALSAM RATOWNIK® JEST BEZPIECZNY?

Wieloletnie badania laboratoryjne pozwoliły uzyskać stabilny, wysoce skuteczny produkt dla całej rodziny. Jest niezastąpiony w
każdej sytuacji, jego tubka zmieści się  w każdej domowej apteczce i kobiecej torebce. Balsam zawiera tylko niezbędne
składniki, odpowiednio wyselekcjonowane które chronią skórę, zapewniają  bezpieczne, głębokie natłuszczanie. Jak sama
nazwa wskazuje produkt ten ratuje skórę, odbudowuje ją, regeneruje niezależnie od przyczyny powstania problemu. Może być

stosowany regularnie, prewencyjnie lub jako produkt pierwszej potrzeby w sytuacjach ekstremalnych, takich jak poparzenie
słoneczne czy stan zapalny. Tworzy na powierzchni skóry niewidzialny kompres, zapewnia niezwykły komfort, likwidując
uczucie ściągania, szorstkości i suchości.

 

CZY BALSAM RATOWNIK® ZAWIERA KONSERWANTY? NIE!
Balsam Ratownik® to produkt innowacyjny nie zawieraj ący konserwantów, parabenów, barwników czy kompozycji
zapachowych. Zminimalizowane zostaje zatem ryzyko

powstawania podrażnień i stanów zapalnych.

 

Składniki aktywne:                                                                                              

naturalne olejki roślinne: arganowy, awokado, canola, rokitnikowy, z oliwek, ze słodkich migdałów, z kiełków pszenicy,
lanolina, witamina E, witamina A.

 

BALSAM RATOWNIK® NIE ZAWIERA: konserwantów, parabenów, wazeliny, olejków eterycznych, glikolu propylenowego,
barwinków syntetycznych, ftalanów, glutenu, substancji pochodzących z upraw modyfikowanych genetycznie.

 

DR RETTER® OLIGOTHERAPY

UNIKALNA FORMUŁA OLIGOTHERAPY 0%

to nowoczesna linia wysoce skutecznych dermokosmetyków stworzona z myślą o niezwykle wymagających
typach skóry potrzebujących doskonałej,

codziennej pielęgnacji. Ogólnoświatowe badania naukowe potwierdzające terapeutyczny wpływ witamin i
oligominerałów na stan skóry stały się podstawą

do opracowania prestiżowej, a zarazem innowacyjnej serii preparatów Oligotherapy. Wysoka zawartość
najwyższej jakości składników aktywnych w odżywczych formułach

 odpowiada za redukcję typowych problemów skórnych takich jak: spadek nawilżenia, wiotkość, suchość,
szorstkość, zaczerwienia i przebarwienia. Specjaliści R&D opracowali

niepowtarzalne formuły pozbawione typowych substancji alegogennych

(parabenów, sztucznych barwników, wazeliny, substancji modyfikowanych

genetycznie), dzięki czemu linia Oligotherapy jest jedyna w swoim rodzaju.
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